
Ａ チーム名 101 102 103 勝率 ゲーム差 順位

101 河田　真希 ・ 谷田　明照 永謳クラブ ④ ④ 2/2 1

102 名越　愛 ・ 浜本　那暉 日南銀杏クラブ・日野クラブ 2 ④ 1/2 2

103 平松　佑里悦 ・ 石井　直人 鬼の城クラブ 1 1 0/2 3

B チーム名 104 105 106 107 勝率 ゲーム差 順位

104 中原　奈保子 ・ 河口　将人 リーランドSTC 2 ④ ④ 2/3 2

105 日野尾　真代 ・ 藤本　真徳 TC.Brains ④ ④ ④ 3/3 1

106 森田　知花 ・ 谷口　竜平 竜平会 1 0 2 0/3 4

107 三好　由佳子 ・ 森本　裕成 日野クラブ 2 1 ④ 1/3 3

Ｃ チーム名 108 109 110 111 勝率 ゲーム差 順位

108 倉田　晶子 ・ 伊集院　匠 鬼の城クラブ 2 ④ 0 1/3 3

109 稲田　光 ・ 篠田　優衣 日野クラブ ④ ④ 0 2/3 2

110 久屋　万由子 ・ 花田　航汰 鳥取大学L.cat 1 2 0 0/3 4

111 太田　重広 ・ 小竹　里奈 ルーセント・日南銀杏クラブ ④ ④ ④ 3/3 1

D チーム名 112 113 114 115 勝率 ゲーム差 順位

R 112 加藤　雪 ・ 右田　龍司 淞風会・島根大学

113 大谷　哲也 ・ 木下　麗 竜平会・気高クラブ 2 0 0/2 3

114 乾　希人 ・ 吉田　歩未 リーランドSTC ④ 2 1/2 2

115 花田　周弥 ・ 花田　沙織 姫路アニマルズ・日野クラブ ④ ④ 2/2 1

E チーム名 116 117 118 119 勝率 ゲーム差 順位

116 中川　静香 ・ 生田　翔平 黒坂クラブ 1 ④ ④ 2/3 2

117 野村　祐介 ・ 松本　絵美 中国電力・ナイス ④ ④ ④ 3/3 1

118 西崎　知絋 ・ 木下　麻美 リーランドSTC 0 1 0 0/3 4

119 西川　裕也 ・ 宮原　亜由子 鬼の城クラブ 2 1 ④ 1/3 3

F チーム名 120 121 122 123 勝率 ゲーム差 順位

120 山本　祐樹 ・ 山本　美穂 アゴラ会 3 ④ 1/2 2

121 黒崎　尚子 ・ 西野　伸明 鬼の城クラブ ④ ④ 2/2 1

122 坂尾　祥子 ・ 荻原　祐介 竜平会 1 1 0/2 3

R 123 山中　麻衣 ・ 大谷　英 江府クラブ

１部
2016夢みなと１部

選手名

選手名

選手名

第17回夢みなとルーセントカップミックスダブルスソフトテニス大会結果

平成28年11月5日(土)３・４・５部、　6日(日)１・２部　　　　　　主催；境港市ソフトテニス協会　

選手名

選手名

選手名



G チーム名 124 125 126 127 勝率 ゲーム差 順位

124 田中　快斗 ・ 池田　佑希子 鳥取大学L.cat ④ 2 ④ 2/3 2

125 谷口　愛奈 ・ 楠本　雄裕 竜平会・白兎クラブ 2 1 2 0/3 4

126 山中　祐樹 ・ 伊達　未悠 日野クラブ ④ ④ ④ 3/3 1

127 園本　純一 ・ 日野尾　早紀 TC.Brains 1 ④ 1 1/3 3

H チーム名 128 129 130 131 勝率 ゲーム差 順位

128 三好　佳帆子 ・ 岡田　淳慈 関西外国語大学・日野クラブ ④ ④ ④ 3/3 1

129 有松　和大 ・ 岩本 米子高専・湊山中学 1 ④ ④ 2/3 2

130 大木　紘河 ・ 松田　海音 鳥取大学L.cat・鳥大愛球会 0 1 0 0/3 4

131 中島　大樹 ・ 湯溝　舞 鬼の城クラブ 0 2 ④ 1/3 3

１部決勝トーナメント

102 名越　愛 ・ 浜本　那暉 日南銀杏クラブ・日野クラブ

104 中原　奈保子

④
④

④

・ 河口　将人 リーランドSTC

日野クラブ

121 黒崎　尚子 ・ 西野　伸明 鬼の城クラブ

101
④

④

④

④

④

3

3

0

1
0

2
3

129 有松　和大 ・ 岩本 米子高専・湊山中学

111 太田　重広 ・ 小竹　里奈 ルーセント・日南銀杏クラブ

④

④

2

1

0

3

1

3

④

2
④

1

④
関西外国語大学・日野クラブ

④

④ 三好佳帆子・岡田淳慈
(関西外国語大学・日野クラブ)

H1

C2

F1

G1

B2

A2

F2

E2

D1

E1

D2

A1

H2

G2

B1

C1

128 三好　佳帆子 ・ 岡田　淳慈

126 山中　祐樹 ・ 伊達　未悠

114 乾　希人 ・ 吉田　歩未

116 中川　静香 ・ 生田　翔平

105 日野尾　真代 ・

109 稲田　光 ・ 篠田　優衣 日野クラブ

リーランドSTC

117 野村　祐介 ・ 松本　絵美 中国電力・ナイス

115 花田　周弥 ・ 花田　沙織 姫路アニマルズ・日野クラブ

黒坂クラブ

120 山本　祐樹 ・ 山本　美穂 アゴラ会

藤本　真徳 TC.Brains

124 田中　快斗 ・ 池田　佑希子 鳥取大学L.cat

選手名

選手名

永謳クラブ谷田　明照・河田　真希



A チーム名 201 202 203 204 勝率 ゲーム差 順位

201 服部　佳雄 ・ 斉藤　亜弥 鬼の城クラブ ④ ④ ④ 3/3 1

202 由木　千恵 ・ 安倍　恭一 ナイス・中国電力G 0 2 2 0/3 4

203 松本　勇樹 ・ 内田　美岐 境クラブ・ナイス 2 ④ ④ 2/3 2

204 福井　佳誉 ・ 池内　誉博 カナダホーム・ストーン･ウィング 0 ④ 2 1/3 3

B チーム名 205 206 207 208 勝率 ゲーム差 順位

205 木村　実男 ・ 都田　直子 テラッセ・STC境港 ④ ④ 3 2/3 2

206 足立　有紀 ・ 満処　達也 米子ピュアーズ 1 1 0 0/3 4

207 水田　浩司 ・ 玉城　佳奈 航空自衛隊美保 0 ④ 0 1/3 3

208 田中　英樹 ・ 田中　加代子 八頭クラブ ④ ④ ④ 3/3 1

Ｃ チーム名 209 210 211 212 勝率 ゲーム差 順位

209 田中　大樹 ・ 田中　裕子 八頭クラブ ④ ④ ④ 3/3 1

210 池渕　幸一 ・ 安田　純子 STC境港・湊山クラブ 1 1 2 0/3 4

211 藤野　正男 ・ 高橋　弘美 隠岐サンセット・シェイク 0 ④ 3 1/3 3

212 三好　充訓 ・ 杠　杏実 日野クラブ 1 ④ ④ 2/3 2

２部決勝トーナメント

④

④

2

0

④

④

④

1

1

2

服部佳雄・斉藤亜弥
(鬼の城クラブ)

201

２部
2016夢みなと２部

選手名

選手名

選手名

鬼の城クラブ斉藤　亜弥・服部　佳雄

209

203

208

205

212

・松本　勇樹

日野クラブ杠　杏実・三好　充訓

テラッセ・STC境港都田　直子・木村　実男

A1

C2

B2

B1

八頭クラブ田中　裕子・田中　大樹

A2

C1

八頭クラブ田中　加代子・田中　英樹

境クラブ・ナイス内田　美岐



Ａ チーム名 301 302 303 勝率 ゲーム差 順位

301 矢野　恵子 ・ 中井克彦 徳山ﾎﾟﾆｰ・ハワイｸﾗﾌﾞ ④ ④ 2/2 1

302 野間　雅子 ・ 景山　和義 ﾊﾞﾅｰｽﾞ・かしのはｸﾗﾌﾞ 1 1 0/2 3

303 阿川公生 ・ 都田　直子 広島文化ｸﾗﾌﾞ・STC境港 1 ④ 1/2 2

Ｂ チーム名 304 305 306 勝率 ゲーム差 順位

304 福井　佳誉 ・ 濱澤　裕之 ｶﾅﾀﾞﾎｰﾑ・ｽﾄｰﾝｳｨﾝｸﾞ 0 0 0/2 3

305 石倉　　満 ・ 高橋　弘美 STC境港・ｼｪｲｸ ④ ④ 2/2 1

306 山田　美鈴 ・ 和田　博明 玉島ｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ・神戸山手ｸﾗﾌﾞ ④ 2 1/2 2

Ｃ チーム名 307 308 309 310 勝率 ゲーム差 順位

307 青木　　猛 ・ 三浦　里美 湊山ｸﾗﾌﾞ・STC境港 ④ ④ 2 2/3 2

308 浜田　一陽 ・ 先東　理恵子 STC境港・ﾊﾞﾅｰｽﾞ 1 ④ 0 1/3 3

309 品川　　覚 ・ 平林　京子 米子ﾋﾟｭｱｰｽﾞ 1 2 0 0/3 4

310 杉山　　忍 ・ 岡　　夕香 しらかべｸﾗﾌﾞ・ｸﾗﾚ岡山 ④ ④ ④ 3/3 1

３部決勝トーナメント

A1 301 矢野　恵子 ・ 中井 克彦 徳山ﾎﾟﾆｰ・ハワイｸﾗﾌﾞ 3

C2 307 青木　　猛 ・ 三浦　里美 湊山ｸﾗﾌﾞ・STC境港 ④
0

④

B2 306 山田　美鈴 ・ 和田　博明 玉島ｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ・神戸山手ｸﾗﾌﾞ 2

B1 305 石倉　　満 ・ 高橋　弘美 STC境港・ｼｪｲｸ ④
1

A2 303 阿川公生 ・ 都田　直子 広島文化ｸﾗﾌﾞ・STC境港 1
④

C1 310 杉山　　忍 ・ 岡　　夕香 しらかべｸﾗﾌﾞ・ｸﾗﾚ岡山 ④

(しらかべｸﾗﾌﾞ・ｸﾗﾚ岡山)

３部
2016夢みなと3部

選手名

選手名

選手名

杉山　忍・岡　夕香



Ａ チーム名 401 402 403 404 勝率 ゲーム差 順位

401 宮崎　幹男 ・ 難波　美樹 JX日鉱日石・ｿﾌﾄ浦安 ④ ④ ④ 3/3 1

402 新　　明美 ・ 森　　峰彦 湊山ｸﾗﾌ・境ｸﾗﾌﾞﾞ 1 ④ 0 1/3 3

403 肥後　弘明 ・ 肥後　恵子 郡山ｸﾗﾌﾞ 2 3 0 0/3 4

404 秋葉　　泉 ・ 竹原　　栄 ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ・STC境港 1 ④ ④ 2/3 2

Ｂ チーム名 405 406 407 408 勝率 ゲーム差 順位

405 安達　仁美 ・ 青砥　三幸 日野ﾚﾃﾞｨｰｽ・城山ｸﾗﾌﾞ ④ ④ 0 2/3 2

406 福間　章夫 ・ 源　　吉栄 松江OB・斐川ﾚﾃﾞｨｰｽ 2 2 2 0/3 4

407 野田　千卯 ・ 野田　悦子 東伯ｸﾗﾌﾞ 2 ④ 1 1/3 3

408 松本　厚子 ・ 片山　栄二郎 高梁協会・粒江ｸﾗﾌﾞ ④ ④ ④ 3/3 1

Ｃ チーム名 409 410 411 412 勝率 ゲーム差 順位

409 井場　　勉 ・ 嘉本　美智子 新広ｸﾗﾌﾞ・一の谷ｸﾗﾌﾞ ④ 0 ④ 2/3 2

410 松本　三枝 ・ 角　　廣幸 ｼｪｲｸ 0 1 1 0/3 4

411 牧田　英治 ・ 吉田　成美 倉吉中央ｸﾗﾌﾞ・ｶﾅﾀﾞﾎｰﾑ ④ ④ ④ 3/3 1

412 相澤　真里子 ・ 荒川　周一郎 東伯ｸﾗﾌﾞ・JFEｽﾁｰﾙ西日本 2 ④ 3 1/3 3

Ｄ チーム名 413 414 415 勝率 ゲーム差 順位

413 須藤　　繁 ・ 原口　陽子 城山ｸﾗﾌﾞ・中国電力 ④ 2 1/2 1 1

414 本田　みな子 ・ 岡田　　勉 津田ｸﾗﾌﾞ・松江OB 1 ④ 1/2 -1 3

415 久戸瀬　陽子 ・ 芳上　秀夫 竜王ｸﾗﾌﾞ・玉野ｸﾗﾌﾞ ④ 2 1/2 ±0 2

E チーム名 416 417 418 419 勝率 ゲーム差 順位

416 西谷　奈保子 ・ 松本　　馨 ﾍﾞﾘｰｽﾞやすぎ・松江OB ④ ④ ④ 3/3 1

417 渡辺　美佐枝 ・ 矢田　繁美 湊山ｸﾗﾌﾞ 2 2 2 0/3 4

418 安達　　功 ・ 山根　ひろみ 根雨ｸﾗﾌﾞ・久松ｸﾗﾌﾞ 2 ④ ④ 2/3 2

419 松本　　優 ・ 藤田　幸子 高梁協会・竜王ｸﾗﾌﾞ 0 ④ 1 1/3 3

選手名

４部
2016夢みなと4部

選手名

選手名

選手名

選手名



４部決勝トーナメント

1

3
④

④

2

2

④

3

④

④

④ ④

3

2

1

④
E1 416 西谷　奈保子 ・ 松本　　馨 ﾍﾞﾘｰｽﾞやすぎ・松江OB

B2 405 安達　仁美 ・ 青砥　三幸 日野ﾚﾃﾞｨｰｽ・城山ｸﾗﾌﾞ

A2 404 秋葉　　泉 ・ 竹原　　栄 ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ・STC境港

D1 413 須藤　　繁 ・ 原口　陽子 城山ｸﾗﾌﾞ・中国電力

須藤　繁・原口　陽子

(城山ｸﾗﾌﾞ・中国電力)

C1 411 牧田　英治 ・ 吉田　成美 倉吉中央ｸﾗﾌﾞ・ｶﾅﾀﾞﾎｰﾑ

④

B1 408 松本　厚子 ・ 片山　栄二郎 高梁協会・粒江ｸﾗﾌﾞ

2

C2 409 井場　　勉 ・ 嘉本　美智子 新広ｸﾗﾌﾞ・一の谷ｸﾗﾌﾞ

E2 418 安達　　功 ・ 山根　ひろみ 根雨ｸﾗﾌﾞ・久松ｸﾗﾌﾞ

JX日鉱日石・ｿﾌﾄ浦安

D2 415 久戸瀬　陽子 ・ 芳上　秀夫 竜王ｸﾗﾌﾞ・玉野ｸﾗﾌﾞ

A1 401 宮崎　幹男 ・ 難波　美樹



Ａ チーム名 501 502 503 勝率 ゲーム差 順位

501 片岡　幸子 ・ 那須　　修 真備ｸﾗﾌﾞ・竜王ｸﾗﾌﾞ ④ 2 1/2 2

502 住田　百合子 ・ 藤原　  修 湊山ｸﾗﾌﾞ 1 2 0/2 3

503 藤原　保信 ・ 濱畑　恵子 玉野ｸﾗﾌﾞ ④ ④ 2/2 1

Ｂ チーム名 504 505 506 507 勝率 ゲーム差 順位

504 福田　寛己 ・ 木下　美江 久松ｸﾗﾌﾞ・湊山ｸﾗﾌﾞ ④ 3 ④ 2/3 2

505 庄司　　勝 ・ 門脇　秀子 ﾊﾞﾅｰｽﾞ 0 3 2 0/3 4

506 和泉　秀二 ・ 黒田　琴美 大庭ｸﾗﾌﾞ・東出雲ｸﾗﾌﾞ ④ ④ ④ 3/3 1

507 宇田　久弥 ・ 岩原　笑子 松江OB 2 ④ 1 1/3 3

C チーム名 508 509 510 511 勝率 ゲーム差 順位

508 青砥　 　設 ・ 野津　ひで子 松江OB ④ 3 3 1/3 3

509 田中　賢治 ・ 岩間　喜久子 倉吉打吹ｸﾗﾌﾞ 1 0 0 0/3 4

510 月原　富武 ・ 月原　久美子 郡山ｸﾗﾌﾞ ④ ④ ④ 3/3 1

511 松田　  順 ・ 吉田　芳子 米子ﾋﾟｭｱｰｽﾞ・ｶﾅﾀﾞﾎｰﾑ ④ ④ 0 2/3 2

D チーム名 512 513 514 勝率 ゲーム差 順位

512 小野　昌康 ・ 梅林　祐子 湊山ｸﾗﾌﾞ 0 ④ 1/2 2

513 大田　光之介 ・ 栩木　安子 倉吉打吹ｸﾗﾌﾞ ④ ④ 2/2 1

514 新宮　安雄 ・ 小藤　素子 松江OB・大庭ｸﾗﾌﾞ 0 3 0/2 3

５部決勝トーナメント

A1 503 藤原　保信 ・ 濱畑　恵子 玉野ｸﾗﾌﾞ ④

0

D2 512 小野　昌康 ・ 梅林　祐子 湊山ｸﾗﾌﾞ 0

0

C2 511 松田　  順 ・ 吉田　芳子 米子ﾋﾟｭｱｰｽﾞ・ｶﾅﾀﾞﾎｰﾑ ④

B1 506 和泉　秀二 ・ 黒田　琴美 大庭ｸﾗﾌﾞ・東出雲ｸﾗﾌﾞ
1

④

C1 510 月原　富武 ・ 月原　久美子 郡山ｸﾗﾌﾞ 2

④

B2 504 福田　寛己 ・ 木下　美江 久松ｸﾗﾌﾞ・湊山ｸﾗﾌﾞ
④

A2 501 片岡　幸子 ・ 那須　　修 真備ｸﾗﾌﾞ・竜王ｸﾗﾌﾞ ④
④

D1 513 大田　光之介 ・ 栩木　安子 倉吉打吹ｸﾗﾌﾞ
0

0

福田寛己・木下美江
(久松ｸﾗﾌﾞ・湊山ｸﾗﾌﾞ)

５部
2016夢みなと5部

選手名

選手名

選手名

選手名


